[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
о предоставлении дополнительных выходных за отличные результаты работы
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях стимулирования сотрудников, повышения мотивации и укрепления корпоративной культуры
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить сотрудникам организации дополнительные выходные в соответствии с утвержденными критериями на _______________________________.
2. Назначить ответственными за организацию и согласование предоставления выходных _______________________________________________.
3. Обеспечить документирование предоставленных выходных и их учет в кадровой системе _______________________________________________.
4. Информировать сотрудников о правилах предоставления дополнительных дней отдыха _______________________________________________.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на _______________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о предоставлении дополнительных выходных за отличные результаты работы

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях стимулирования сотрудников, повышения мотивации

и укрепления корпоративной

культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Предоставить сотрудникам организации дополнительные выходные в соответствии

с утвержденными критериями на _______________________________.

2.

Назначить ответственными за организацию и согласование предоставления

выходных _

______________________________________________.

3.

Обеспечить документирование предоставленных выходных и их учет в кадровой

системе _______________________________________________.

4.

Информировать сотрудников о правилах предоставления дополнительных дней

отдых

а _______________________________________________.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

_______________________________________________.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   о предоставлении дополнительных выходных за отличные результаты работы   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях стимулирования сотрудников, повышения мотивации   и укрепления корпоративной  культуры   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Предоставить сотрудникам организации дополнительные выходные в соответствии  с утвержденными критериями на _______________________________.   2.   Назначить ответственными за организацию и согласование предоставления  выходных _ ______________________________________________.   3.   Обеспечить документирование предоставленных выходных и их учет в кадровой  системе _______________________________________________.   4.   Информировать сотрудников о правилах предоставления дополнительных дней  отдых а _______________________________________________.   5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  _______________________________________________.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                               должность                                                             ФИО                                                                         подпись